CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí - SP
PALÁCIO DA LIBERDAD E

INDICAÇÃO N° 2220/2019

F5L

Tramitado em Sessão

Assunto: Solicita revitalização e melhorias na praça loca lizada entre as Ruas Pará e Paraíba do Norte,
na Vila Pinheiro .

INDICAMOS ao Excele ntíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí,

Izaías José de Santana para que sejam tomadas as providências cabíveis, junto à

Secretaria de Meio Ambiente, visando à revitalização e melhorias na praça localizada

entre as Ruas Pará e Paraíba do Norte, na Vila Pinheiro.

Confo rme as fotos anexas, a referida praça está em condições que

dificultam o lazer dos moradores tendo em vista a falta de grama, iluminação, bancos e

mesas de alvena ria adequadas para o local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 2 Q ubro de 2019 .

» ->:9 .RODRIGO SALOMON
Vereador - PSDB
Líder do Governo

PRAÇA DOS T RES PODERES, 7 4 - C ENTRO - J ACAREi I SP - C E P : 12327-90 1 - T EL. : (12) 3955 -2200 - WWW.JACAREI.SP .LEG.BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREí -
PALÁCIO DA LIBERDADE

SP
F5L

Indicação nO 2220/2019 - Vereador Dr. Rodrigo Salomon - fls. 2/2

PR AÇA DOS TRÊS PODERE S, 74 - CE NTRO - JACAREI I SP - CEP : 12 3 2 7 -901 - TEL . : (12) 3955 -2200 - WWW.JACARE I.S P. LEG. BR